de 2017, com levantamento planimétrico e cadastral do mapa base da sede do município, dos bairros e
núcleos urbanos; elaboração e execução da planta do perímetro da sede do município, dos bairros e
núcleos urbanos de Ananás Tocantins. Serão mantidos os mesmos valores para efeito de pagamento.

VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$: 52.947,01 (cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e sete reais e um
centavo).

VIGÊNCIA: O presente primeiro termo aditivo terá vigência de 02 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de
2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, AOS 20 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: